



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
 ALEJANDRO DE RÓDAS No. 3102-A
 CUMBRES 8 SECTOR
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 C.P. 64610
 RFC: TSO991022PB6

FACTURA
 Serie-Folio: BAGCB-16259
 Fecha: 2017-05-29 23:31:15
 Hoja: 1/2
 No. Serie Certificado:
 00001000000404693137
 Folio Fiscal:
 37EFFADA-2905-4EC6-9FFF-A70552C3B2BD
 No. Serie Certificado del SAT:
 00001000000300774022
 Fecha y hora de certificación:
 2017-05-29 23:37:39

EXPEDIDO EN
 621 MEZQUITITO
 BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250-0
 EL MEZQUITO
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO.
 C.P. 23083

CLIENTE
 * SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S
 ALLENDE E ISABEL LA CATOLICA
 CENTRO
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO.
 C.P. 00000
 RFC: SFG9312205S3
 Cédula fiscal C4351256

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501008822142	ACEITE COM SORIANA MIXTO BOT 9	PIEZA	2.000	\$18.90	\$37.80
7500093318356	ARROZ SORIANA EXTRA BOL 900GR	PIEZA	2.000	\$13.90	\$27.80
7500093750750	ATUN EN ACEITE ACEITE ALTEA PZ	PIEZA	3.000	\$12.90	\$38.70
7501003123435	CHAMPINON TROZOS HERDEZ 380 GR	PIEZA	1.000	\$24.75	\$24.75
7501017051335	CHILE RAJAS LA COSTENA 240 GR	PIEZA	1.000	\$8.50	\$8.50
7501006535303	ELOTE GRANO DEL MONTE 400 GRAM	PIEZA	2.000	\$11.00	\$22.00
7501017003624	FRIJOL BAYOS REFR LA COSTENA 8	PIEZA	1.000	\$23.00	\$23.00
7501040005831	JAMON FUD VIRGINIA PAVO 290GR	PIEZA	1.000	\$33.50	\$33.50
75010928	JUGO JUMEX MANZANA ROJA 200 ML	PIEZA	4.000	\$4.90	\$19.60
75010874	JUGO JUMEX MANZANA VERDE 200 M	PIEZA	2.000	\$4.90	\$9.80
75010904	JUGO JUMEX NARANJA 200 ML MB	PIEZA	1.000	\$4.90	\$4.90
5010898	JUGO JUMEX UVA 200 ML MB	PIEZA	1.000	\$4.90	\$4.90
7501020546873	LECHE FRESCA GEMINA NUTRILECHE	PIEZA	3.000	\$13.90	\$41.70
7501024200894	MARGARINA IBERIA C/SAL TINA 40	PIEZA	1.000	\$22.90	\$22.90
4589	NARANJA VALENCIA 1KG	KILO.	1.495	\$12.90	\$19.29
7501000111459	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 680GR	PIEZA	1.000	\$32.00	\$32.00
8076809513043	PASTA ESPAGUETTI GDE BARILL 20	PIEZA	4.000	\$7.70	\$30.80
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.335	\$16.90	\$22.56
7501079702817	PURE TOMATE COND DELFUERTE 210	PIEZA	4.000	\$3.97	\$15.88
7503000803402	QUESO CARACOL CHIHUAHUA PAQ 50	PIEZA	1.000	\$57.50	\$57.50
34587030075	SAL CISNE GRANO YODO/FLUOR 1KG	PIEZA	1.000	\$7.20	\$7.20

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
 Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 29/MAY/2017, identificada con el Ticket No.
 06210529013100702115.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
 MÉTODO DE PAGO: 01
 LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

SUBTOTAL
DESCUENTO
IVA
IEPS
TOTAL

IMPORTE CON LETRA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
 ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
 CUMBRES 8 SECTOR
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 C.P. 64610
 RFC TSO991022PB6

FACTURA
 Serie-Folio: BAGCB-16259
 Fecha: 2017-05-29 23:31:15
 Hoja: 2/2
 No. Serie Certificado:
 00001000000404693137
 Folio Fiscal:
 37FFFADA-2905-4EC6-9FFF-A70552C3B2BD
 No. Serie Certificado del SAT:
 00001000000300774022
 Fecha y hora de certificación:
 2017-05-29 23:37:39

EXPEDIDO EN
 621 MEZQUITITO
 BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250-0
 EL MEZQUITO
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
 C.P. 23083

CLIENTE
 * SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S
 ALLENDE E ISABEL LA CATOLICA
 CENTRO
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
 C.P. 00000
 RFC: SFG9312205S3
 Cédula fiscal C4351256

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
 ||1.0|37FFFADA-2905-4EC6-9FFF-A70552C3B2BD|2017-05-29T23:37:39|I+3tFzng7TWQ7Wl15WnVdXfohoEFOH/TT9pF7+jFKjABQAO7UWB
 e9DGBxhDrA59/DIcU503xXw/kF/4KDuUx2kEl1oYl28+1LpXp26PiQcRS8T0ypXIICxbr9UZiczjUTTUisFzZy+g0inTOPdP7UKi/fbNdVz2JHP5
 KxJVRst2uWQDEFMjM+tFDHxznaYxSueUjqkb3L2b12ezVSOBQdFzEqtsYWMkyyhSjpaWIYML7oXZyRGXRN3fD85hQw9/P3uVCbJsr5g7w3kdG/5aB
 9dgSKHjRp/duTiyPqPG+6MLiY0ZqjkFmN4ArpLPFSAjpuEWhQ9w9s3CZv9xUHEA==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:
 I+3tFzng7TWQ7Wl15WnVdXfohoEFOH/TT9pF7+jFKjABQAO7UWB
 e9DGBxhDrA59/DIcU503xXw/kF/4KDuUx2kEl1oYl28+1LpXp26PiQcRS8T0yp
 XIICxbr9UZiczjUTTUisFzZy+g0inTOPdP7UKi/fbNdVz2JHP5KxJVRst2uWQDEFMjM+tFDHxznaYxSueUjqkb3L2b12ezVSOBQdFzEqtsYWMkyyh
 SjpaWIYML7oXZyRGXRN3fD85hQw9/P3uVCbJsr5g7w3kdG/5aB9dgSKHjRp/duTiyPqPG+6MLiY0ZqjkFmN4ArpLPFSAjpuEWhQ9w9s3CZv9xUHEA
 ==

Sello del SAT:
 2M/deLP2n6qPo3ge3vwFpR83EN//xc8/ATsrxGzLs7ZnSnxE37t8Dv6y4N7veZMmUgg2EjGZpIrcGV2IcWEp51GzNh0KM8tmGy2ZaWkQ3E5ZssSY
 wgi70dltBxOkKQHnrwxHqqP/q9zd1YoauhY98DVPW/pX3KZFM0cvjMeKg=

BASE IEPS		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	505.08	0.00



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
 Pago en una sola exhibición.
 Venta del día: 29/MAY/2017, identificada con el Ticket No.
 06210529013100702115.
 REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
 MÉTODO DE PAGO: 01
 LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

SUBTOTAL	\$505.08
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$505.08

IMPORTE CON LETRA
 Quinientos Cinco Pesos 08/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI